
Decyzja Nr 1/2024 

Prorektora ds. kształcenia i współpracy międzynarodowej 

Akademii Muzycznej im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie 

z dnia 4 września 2024 r. 

 

w sprawie zmiany Decyzji Nr 2/2024 Prorektora ds. kształcenia  

z dnia 8 lipca 2024 r. dotyczącej powołania  

Komisji Rekrutacyjnej Szkoły Doktorskiej  

do przeprowadzenia rekrutacji na rok akademicki 2024/2025 

 

 

Działając na podstawie § 2 ust. 1 i 2 Załącznika do Uchwały Nr 8/2023               

z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie wprowadzenia Zasad rekrutacji do Szkoły 

Doktorskiej Akademii Muzycznej im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie 

postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Odwołuję prof. dra hab. Andrzeja Białkę z funkcji Przewodniczącego Komisji      

    Rekrutacyjnej Szkoły Doktorskiej Akademii Muzycznej im. Krzysztofa           

    Pendereckiego w Krakowie, która przeprowadzi postępowanie rekrutacyjne do  

    Szkoły Doktorskiej AMKP na rok akademicki 2024/2025. 

 

2. Powołuję prof. dra hab. Marka Stefańskiego na funkcję Przewodniczącego    

    Komisji Rekrutacyjnej Szkoły Doktorskiej Akademii Muzycznej im. Krzysztofa   

    Pendereckiego w Krakowie, która przeprowadzi postępowanie rekrutacyjne do  

    Szkoły Doktorskiej AMKP na rok akademicki 2024/2025. 

 

3. Skład osobowy Komisji Rekrutacyjnej Szkoły Doktorskiej określony Decyzją  

    Prorektora ds. kształcenia Nr 2/2024 z dnia  8 lipca 2024 r. nie ulega zmianie,  

    z zastrzeżeniem ust. 1 i 2. 

 

§ 2 

 

Niniejsza decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od      

1 września 2024 r.  

 
 

 
   Prorektor ds. kształcenia 

i współpracy międzynarodowej 

 

                                                              dr hab. Piotr Różański 

 


